UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NỘI VỤ

Số:            /TTr-SNV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày        tháng 8 năm 2020

TỜ TRÌNH

Về việc thưởng tiền các xã đạt chuẩn nông thôn mới năm 2020

––––––––––––––––––––––––––––

Kính gửi: Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh Bắc Giang.

Căn cứ Kế hoạch số 315/KH-UBND ngày 12/12/2016 của UBND tỉnh tổ

chức thực hiện Phong trào thi đua “Bắc Giang chung sức xây dựng nông thôn mới”

giai đoạn 2016 - 2020;

Căn cứ các Quyết định số: 1510/QĐ-UBND ngày 30/7/2020 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc công nhận xã Trí Yên, huyện Yên Dũng đạt chuẩn nông thôn

mới năm 2020; Quyết định số 1517;1518; 1519; 1520/QĐ-UBND ngày 31/7/2020

của Chủ tịch UBND tỉnh về việc công nhận các xã Đồng Cốc, Phương Sơn, Biên

Sơn, Biển Động huyện Lục Ngạn đạt chuẩn nông thôn mới năm 2020; Quyết định

số 1686; 1687; 1688/QĐ-UBND  ngày 24/8/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc

công nhận các xã Cương Sơn, Tiên Nha, và Huyền Sơn huyện Lục Nam đạt chuẩn

nông thôn mới năm 2020;

 Sở Nội vụ nhận được Tờ trình số 138/TTr-NTM ngày 28/8/2020 của Văn

phòng Điều phối Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới đề nghị thưởng

tiền đối với 08 xã trên được công nhận đạt chuẩn nông thôn mới năm 2020.

Sở Nội vụ trân trọng đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh thưởng tiền cho 08 xã đã

được công nhận đạt chuẩn nông thôn mới năm 2020. Mức thưởng cho một xã là

200.000.000 đồng, tổng số tiền thưởng là 1.600.000.000 đồng (Một tỷ, sáu trăm

triệu đồng). Nguồn tiền thưởng trích từ nguồn chương trình mục tiêu Quốc gia xây

dựng nông thôn mới của tỉnh năm 2020.

(Kèm theo danh sách các tập thể được thưởng tiền)

Kính trình Chủ tịch UBND tỉnh xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ Sở Nội vụ (b/c);

- Lưu: VT, BTĐKT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Khuông Văn Thông

DANH SÁCH

Tập thể đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh thưởng tiền

(Kèm theo Tờ trình số:          /TTr-SNV  ngày       /8/2020 của Sở Nội vụ)

–––––––––––––––––

STT Tên tập thể
Mức thưởng

(đồng)

1 Nhân dân và cán bộ xã Trí Yên, huyện Yên Dũng 200.000.000

2 Nhân dân và cán bộ xã Đồng Cốc, huyện Lục Ngạn 200.000.000

3 Nhân dân và cán bộ xã Phượng Sơn, huyện Lục Ngạn 200.000.000

4 Nhân dân và cán bộ xã Biên Sơn, huyện Lục Ngạn 200.000.000

5 Nhân dân và cán bộ xã Biển Động, huyện Lục Ngạn 200.000.000

6 Nhân dân và cán bộ xã Tiên Nha, huyện Lục Nam 200.000.000

7 Nhân dân và cán bộ xã Cương Sơn, huyện Lục Nam 200.000.000

8 Nhân dân và cán bộ xã Huyền Sơn, huyện Lục Nam 200.000.000

 Tổng cộng 1.600.000.000

		thongkt_snv@bacgiang.gov.vn
	2020-08-31T13:48:15+0700

		thongkt_snv@bacgiang.gov.vn
	2020-08-31T13:48:38+0700

		2020-08-31T14:07:55+0700

		2020-08-31T14:08:09+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-08-31T14:08:43+0700